Reto E. Fritz
Governor 2020/2021
RC ZUrich-Oberland

Rotary [I I-l

District 2000

Rotary Opens Opportunities

Programm Distriktkonferenz vom Samstag, 19. Juni 2021

Online von zu Hause per ZOOM

0830

0900

0910

0915

0920

0940

0945
0955
1005

1010

Einloggen wahrend Videoinstalltion «Palmen» Evelyne
Rotary-Fanfare: Variation IV auf der Marimba
Begriissung, Ablauf, Zielsetzung
Gruss-Grussbotschaft des Weltprasidenten
Riickblick

Amtsubergabe an DGE Bea Seiterle
Kurzadresse DGE Bea Seiterle

Vorstellung von DGN Daniel Marbot
Fahnenparade Jugendaustausch
Abschluss (Verdankung, Ehrungen)

Marimba-Finale, gesamte Komposition Variation I-IV

Teilnahmegebihr: CHF 30.00

Zahlbar bis 12. Juni 2021 auf das Konto:

IBAN: CH44 0020 6206 2900 0001 Y
UBS AG Zirich

Verein Rotary Distriktskasse D 2000; c/o B&B Concept AG — Boris Blaser, 8153 Rumlang
Vermerk: Distriktkonferenz

Video
Video
Moderation
Video
Powerpoint

Video

Video

Video

Video

Evelina Cajacob

Manuel Leuenberger
Rot. Barbara Biedermann
RIP Holger Knaack

DG Reto E. Fritz

DG Reto E. Fritz

DG Reto E. Fritz
Returnees
DG Reto E. Fritz

Rot. Barbara Biedermann
Manuel Leuenberger



