Reto E. Fritz Governor 2020/2021 RC Zürich-Oberland





## Programm Distriktkonferenz vom Samstag, 19. Juni 2021

## Online von zu Hause per ZOOM

0830	Einloggen während Videoinstalltion «Palmen» Evelyne	Video	Evelina Cajacob
0900	Rotary-Fanfare: Variation IV auf der Marimba	Video	Manuel Leuenberger
0910	Begrüssung, Ablauf, Zielsetzung	Moderation	Rot. Barbara Biedermann
0915	Gruss-Grussbotschaft des Weltpräsidenten	Video	RIP Holger Knaack
0920	Rückblick	Powerpoint	DG Reto E. Fritz
0940	Amtsübergabe an DGE Bea Seiterle Kurzadresse DGE Bea Seiterle	Video	DG Reto E. Fritz
0945	Vorstellung von DGN Daniel Marbot	Video	DG Reto E. Fritz
0955	Fahnenparade Jugendaustausch	Video	Returnees
1005	Abschluss (Verdankung, Ehrungen)		DG Reto E. Fritz Rot. Barbara Biedermann
1010	Marimba-Finale, gesamte Komposition Variation I-IV	Video	Manuel Leuenberger

Teilnahmegebühr: CHF 30.00

Zahlbar bis 12. Juni 2021 auf das Konto:

IBAN: CH44 0020 6206 2900 0001 Y

UBS AG Zürich

Verein Rotary Distriktskasse D 2000; c/o B&B Concept AG – Boris Blaser, 8153 Rümlang

Vermerk: Distriktkonferenz